
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A - "Multígenerečni sportovně - relaxační areál" 07 

6-VCPNázev stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 
SO 07- Pohybové aktivity pro děti 

Číslo smlouvy o dllo: 735/OÚ R/18 ze dne 5.10.2018 vč. Dodatku č. 1 číslo 96/D1/OÚR/19 ze dne 14.2.2019 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svorností 8612, 736 01 Havířov - Město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382132, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svorností 8612, 736 01 Havířov - Město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 07 - Pohybové aktivity pro děti 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změnv: 
Vzhledem k tomu, že byl při realizaci stavby objednatelem vznesen požadavek na záměnu objektu SO 07 - Pohybové aktivity pro děti za Workoutové 
hriště, provádí se pflpočet kompletní dodávky Workoutového hřiště včetně dopadových ploch. 

V�jádřenl l!rojektanta (autorského dozoru}: 

� � s.. 'h 

V�jádřenl technického dozoru investora: 
SOL--( t!U J ''7 � 

časový vliv na plnění SoD: NE 

Fmančnl vliv: ANO 

Celková cena bez DPH 

24 422 880,30 Kč 

Cena za vícepráce bez DPH 

703 588,43 Kč 

Procentuální podíl 
víceprací k celkové ceně 

2,88% 

Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

25126 468,73 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 30 

403 027,16 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis F r

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis ( /; l -�

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis �// -X \. -

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis ,/ »✓é��<'

PŘÍLOHA DODATKU č. 2

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



- . 
Položkový soupis prací a dodávek 

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 07 Workout 

R: 58180107 Pohyblivé aktivity 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 93 Kompletní konstrukce a vybavení hřiště 324 971,63 

1 930801 Wing šikmý žebřík, dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 32 749,35 32 749,35 

2 930802 Pole Sport tyč, dodávka, montáž, kotvení, soubor 1,00000 22 386,26 22 386,26 

3 930803 Gymnastické kruhy, dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 13 499,25 13 499,25 

4 930804 Vodorovný žebřík, dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 34 498,45 34 498,45 

5 930805 Zádová (podvěsná) negativní hrazda, dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 9 478,98 9 478,98 

6 930806 Multigrip hrazda, dodávka, montáž, kotvení, soubor 1,00000 9 511,10 9 511,10 

7 930807 Sestava hrazd s měnitelnou výškou, dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 35 446,58 35 446,58 

8 930808 Sestava 3bradli, dodávka, montáž, kotvení, soubor 1,00000 21 945,40 21 945,40 

9 930809 Půlená hrazda, dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 8 094,87 8 094,87 

10 930810 Rovná lavice s madly, dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 23 352,87 23 352,87 

11 930811 Šikmá lavice, dodávka, montáž, kotvení, soubor 1,00000 21 847,64 21 847,64 

12 930812 Rybí kost ( závěs pro TRX, boxovací py1el, expandery ), dodávka, montáž, kotveni, soubor 1,00000 8 201,57 8 201,57 

13 930813 BENCH PRESS & PULL DOWN soubor 1,00000 83 959,31 83 959,31 

Díl: 94 Dopadová plocha 378 616,80 

14 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 30,00000 115,91 3 477,30 

15 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř .  1 až 3 m3 30,00000 18,70 561,00 

16 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,00000 138,35 4 150,50 

17 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m
3 30,00000 14,96 448,80 

18 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 54,00000 93,48 5 047,92 

19 181102302 Uprava pláně v zářezech se zhutněním m' 120,00000 22,43 2 691,60 

20 564750111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 16-32 ti 150 mm m' 120,00000 149,00 17 880,00 

21 564201111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-4 ti 40 mm m' 120,00000 33,70 4 044,00 

22 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 40,00000 261,74 10 469,60 

23 59217016 Obrubník betonový chodníkový BO 100/8/25 m 40,00000 138,35 5 534,00 

24 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m' 120,00000 79,68 9 561,60 

25 332381112R00 Sloupy železobetonové z trub železobetonových, včetně betonové výplně a výztuže ks 24,00000 2 441,45 58 594,80 
o průměru 300 mm

26 930814R00 Litá pryžová dopadová plocha m' 120,00000 2 134,63 256 155,68 

CelkelJI -, 703 588,43 

/( 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Čislo změny stavby: 

581801A - "Multigenerečni sportovně - relaxační areál'' 07 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
6-MP

SO 07- Pohybové aktivity pro děti 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 vč. Dodatku č. 1 čisto 96/D1/OÚR/19 ze dne 14.2.2019 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 07 - Pohybové aktivity pro děti 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění změnv: 
Vzhledem k tomu, !e byl pří realizaci stavby objednatelem vznesen požadavek na záměnu objektu SO 07 - Pohybové aktivity pro děti za Workoutové 
hflště, provádí se kompletní odpočet objektu Pohybové aktivity pro děti. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): 
SOL.M�\'-" v--e 

Vyjádfenl technického dozoru investora: 
Sote.1,1 u-1 ,-ry 

Casový vliv na plnění SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací bez DPH méněprací k celkové ceně 

24 422 880,30 Kč -554 556,41 Kč -2,27% 23 868 323,89 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

28 880 671,91 Kč 

Vyjádřeni - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis .A' . .  

/ < -,-...... 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis p7_ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis �� 
Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis / �ái-✓1/ ( 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 07 Pohyblivé aktivity pro děti 

R: 58180107 Pohyblivé aktivity pro děti 

P.č. Číslo položky Název položky 
Dil: 1 

1 139601102ROO 

21174101101 ROO 

31167101201ROO 

4l162701105ROO 

Zemni práce 

Ručnl výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 
----

s pfehozenim na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

TZ • bilance zemních prací 1,5 

Zásyp sypaninou se zhutněnlm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

z Jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

TZ - bilance zemních prací. O.S 

I Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni, skládání, pfekládání neulehléno
výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4

Položka pořadí 1 1,50000 

Položka pořadí 2 O,S0000•-1 

Vodorovné přemlstěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla 

Položka pořadí 3 . 1,00000 

51199000005ROO 
j 

Poplatky za skládku zeminy 1- 4 

Položka pořadí 3 1,00600·1,6 
sl 181101102ROO I Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5 

vč 01 P č. 1 · 9,6·9,7 

vč 01 P č. 2:3,14"1,5"1,5 

vč 01 P.č. 3 : 3, 1 s·2,2s·2,2s 

d7 �_:___ 
/)' � --- ) 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

množství 

-1,50000 

1,5 

-0,50000

0,5 

-1,00000
1 

1,5 

-O.S

-1,00000 

-1,600001 
1,6 

-116,13188 

93,12 

7,065 

15,94688 

cena/ MJ 

976,51 

154.55 

754,06 

138,35, 

93,481 

23,68 

Celkem Ceník 
-5 334,03

-1 464,77 800-1

-77.281800-1 

-754,06 800-1

-138,351800-1 

-149,57 800-1

-2 750,00 800-1

Cen. 
soustava/ 
platnost 

rts 18/1 

rts 18/1 

rts 18/1 

rts 18/1 

1r1s 18/1 

rts 18/1 

Cenová 
úroveň 

RTS 18/ I 

RTS18/I 

RTS 1 8/ I 

RTS 18/ I 

IRT!'; 1R/ I 

RTS 18/ I 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Díl: 27 
7 275313621R00 

Díl: 93 
8 930701 

9 930702 

101930703 

Díl: 99 
11 998152121 R00 

Celkem 

p 

Základy -3 839,75
Beton základových patek prostý tfidy C 20/25 m3 -1,03500 3 709,90 -3 839,75 801-1 

TZ - základy · (1,5-0,5)'1,035 1,035 

Kompletní konstrukce a vybavení hřiště -544 846,23
Prolézačka KOSMOS, dodávka, montáž, kotvení, dopadová plocha souborl -1,00000 373 285,001 -373 285,00 

vč01P.č 1 1 

I Kolébačky TULEN, dodávka, montáž , kotvení, dopadová plocha soubor -1,00000 48 677.00 -48 677.00 

vč01 P.č. 2 1 1 

Kolotoč TANECNIK, dodávka, montáž, kotveni, dopadová plocha soubor! -1,000001 122 884,231 -122 884,23, 

vč 01 P.č 3: 1 

Staveništní přesun hmot -536,40
Přesun hmot pro oploceni a objekty zvláštni, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t -2,61338 205,25 -536,40 801-5 

na novostavbách a změnách objektů pro oploceni (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov ž ivočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) 

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) 

Hmotnosti z polož ek s pořadovými čísly: 

7, 

Součet: : 2,61338 2,61338 

-554 556,41]

rts 18/1 RTS 18/ I 

Vlastni lndiv 

Vlastní lnd,v 

lVlastní flndiv 

rts 18/1 RTS 1811 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a reg1stračni číslo stavby· 
Číslo SO: 

Císlo změny stavby 

581801A - "Multigenerečni sportovně - relaxační areál" 02 

Název stavebniho objektu/provozního souboru (S0/PS)· 7 -VCP 

SO 02 - Horolezecká stěna 
Cislo smlouvy o dílo: 735/OŮR/18 ze dne 5.10.2018 vč. Dodatku č. 1 číslo 96/O1/OÚR/19 ze dne 14.2.2019 

Objednatel/investor: statutární město Havlřov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektanl/ autorský dozor PPS Kania s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - Město 

Pfilohy. Počet paré 

Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 02 - Horolezecká stěna 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny 
S ohledem na reallzačnl dokumentací, za kterou pi'i stavbě zodpovídá zhotovitel, byl objekt SO 02 - Horolezecká stěna doplněn o bezpečnostní 
dopadovou plochu z vymývaného kamene (tzv. kačlrku). Provédl se pflpočet dopadové plochy z kačfrku. 

Vxjádfení erojektanta (auto[!kého dozoru}: 

;:::,.J...+-\ LI\. t; '\A 

VVládrení technického dozoru Investora: 

Casový vliv na plněni SoD. 
Finanční vhv 

l�
fDU-4W-;o-;-<;t) 

C 
li 

NE 
ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH 

24 422 880,30 Kč 154 872,24 Kč 

Procentuálnf podíl 
vícepracl k celkové ceně 

0,63% 

Vyjádřeni - souhtaslm se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Katefina Mikulová 

Technický dozor investora. jméno Ing. Jm Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: ůméno Pavel Říman 

podpis 

podpis 

podpis 

podpis 

Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 577 752,54 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 739 080,58 Kč 

,+- � r 

/> / ...... -

1 '_{__// 
�'·�""' 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Typ položky Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

1 Zemní práce 

1 167101101ROO Nakládáni, skládání, pfokládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4 

(14,5, 17,5 · 0,4) (6,5�6,5 • 0,4) 

2 162301101 R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 
500 m 

3 171101141 ULO2ENI SYPANINY DO NASYPU 

4 132201210R0O Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

(10+ 11,5)*2+9 - Sl• 0,5w0,25 

S 
16270110SR00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

6 19900000SR00 Poplatky za skládku zeminy 1 • 4 

2 Zakládání 

7 
212752212 

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

8 
916231213 

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 
z betonu prostého 

(14,S+ 17,5)' 2 

9 59217016 obrubník betonový chodníkový BO 100/5/25 

64"1,l 

919726123 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 

10 g/m2 

(14,5 · 17,5)-(6,5 · 6,5) 

11 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) 

211,5 '0,2"2 

.f7 
�C' --

----
.-.:::: __; 

MJ Množství 

m3 84,60000 

84,600 

m3 84,60000 

m3 84,60000 

m3 6,375 

6,375 

m3 6,375 

t 10,200 

m 51,000 

m 64,000 

64.000 

m 70,400 

70,400 

m2 211,500 

211,500 

t 84,600 

J. cena
indexovaná 

111,86 

76,28 

148,00 

371,42 

138,35 

93,48 

170,00 

261,74 

138,35 

79,68 

830,00 

Index 
ceny 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

Celková cena 

154 872,24 

32 640,72 

9 463,36 

6 453,29 

12 520,80 

2 367,80 

881,98 

953,50 

8 670,00 

8 670,00 

113 561,52 

16 751,36 

9 739,84 

16 852,32 

70 218,00 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění


	KD-21 - 20190425 - Prezenční listina - Areál Lázeňská.pdf
	scan-20190426070443-0000.pdf



